
4 03 (nato NJ — cD J0,cpacaN— — 

- 
a c000 a00 aaao ___ 

0 0 o o 0 NJ C) 0 0 0 0 th th to 

0 0 = = = = 

o,co 

_ 
0 

mm mm mm mm 

In o 

0) 0)  

22 88282S88 
g € w W UV LW Co c  8 q, 

LW  

: a wa3s=o333o ___ 

eOC a a n 

0> 

a 

	

a 	
E 

	

1 	° 

-ó 
0 = 
0 
a 
0) 

= CD 

. a 
a a 
=•0 
20)0 3 

• II 
a, -u - 

- 	BC, 
0 
3 
- 	am 

0 00 
= m 

0. CoO 

-o 

a 
0 O 0 

n 
30) 

a 

0•  
Co 0 

a 0 o, 

CD 
-o 0 0 = a 

a 03 

U 

	

11 	

co4i4 

ci 

U- 



'I 

Ma '1 

ZrA -o 
-, o 5 9 riCO 
o 

a. 
D g 

a> Or 0 

CD I a 
In 09 

on  

-a °  
(no 

a 
T1I 	0,> - 	z 

So 

w 0 = 

'4. 
= 

05 

- 	 0 
C 
2. o 

I 

CJ{ 
LU 

-Th 

-o> -  C) 

2 FTI 

0 g. 
IN Co 	i; 

og W Ti, 

8 
8 = 

UI i 
at c,2o 

= 
Sn = a 

ao 

-- 
Er - 

5oa 
fl g 

-4 a,flcoF — 

0000 
000C) 0 

0 0 
00mw 

000 
WW 
oo0 

t 
0 

0 
> 

0 
> 

0 
~ 

0 > > H 
> 
H 

> 
4 

> 
H 

> 
1 

00000rc-, 
000 o 

nT m 
canon 

moo? 
r___ 
m r-  r-  mm 000aa 

mm ni m 

0 00 0 fl 
9? 

o 00 me F"' 

0 ons 

= C  = 0 0 C) = 
o 

= 0 0 0 0 Z = = = Z  
0 

= = = 0 

—" N3 • — r3 — th — fr. — cc 

o l 

a 
§ 

mm 

0 

s 

W L 

a 26 
e • p tn W 

Ee 
g  I 

= = 

11111 U:1i I ___ 
N = F 

r I 

= 



O>(fl C s 
I 

C
0n  

o  g 
0 = ae 

0 a o = 
g0  B a 

g-g a 

ao 9L 

1 g 

0 

a, 

- 	0 

. 0 
E -o 

-D 
b Ui 20 

a 
o 

if in  0) 0fl 
a 

a 0 -D Zr 
C, o 

(DO 

a, o 

a -n 
0 en '1 
21 

C 
C, o CD 0 a 	- 20 

ma 

0 0 = 

o 
z r 
z 0 

7 C r 

-a - 	tiCs a 0 
-- 

Fl  

o — 

thP 

Oi o . 
0 

H 

o _mon 0:0 m000 

0 ro o 0  

to 0  

0 

; 

MITI MITI 
9 998 

0000 dO000.?ooO rn o o 
E 

:0 :0 0 0 0 0 
,cffimtli""0 

o o 00000000 a 000 0 	 m001'aCI] 000 

F - 

CI] 

g 

0 p ci a C) 0 01000 Fo 	 - ONI a,c.ao 0 

g £ aa a on aaaa ____ oas. 

a a a a ! 	t I 

cD 2 	r'2 g 

___I - 9•iu 

I 
if HHU!U1114# 
a tas 0  C. 0  

,I8 
10 

0 C a a 
a 

'itC 
0 



J O 01 Co Q1 01 a. Co — -J 

222U22__ z z 
cc==ccc= ___ f!C50O 

mmmmmmm 
m m m m 
ZZZZ2ZZ 

m m m m m m 
0000 000 rmHO__ 3_on,. - 

__ 0000Q000__ 
>C 0 0 0 0 

00 000000 °QQ°Q2QQ 0 

6do5 r 
00 

r 

= = = = = = 

= = = C = = C = C = C = = = = = C z C = = = = = = = r r 
o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 

o o 0 
899 0 0 0 0 0 00 

9 LO  
nmnrTTm rr 000000  m mm ____ mn,nl m 

g2g0g2g 
Fn TTI fll m 

____ - -mm 
0000S ___ 000o0000 

00000000 t 

-a 

CU Ct a p we a 	 CCV CU CP CUect CU 2 

aa 
e a 

n. = = = = = = = P 

aaeecra<beo ____ a 8g 
.aaoaaaa a 
88828888 ____ 

Ill 
o. 0• W 

0= 0 — 
4003 ,—;cn 0 C 

In (p 0 

Og no 
n 

n- a 
0 

asg' 
OXO 010 Fl, 

I 91 gc 

ni 8 
e = 0 o 	-a S Ce = 20 

Oe- - 0 0 o 
CD C 0 Co 40 -o — 

a, o 

o fll 
- o 20 
o C, 
a (p 	C, 
0. 

o C. 

a -n 

' 
0 C) 

n So 

as  ob C) 

if Mw; 

U 
U C 

r 



> 1>UC C' • 
	

CD °• 	r' C 
ni 

CO 

a •- 

09 	 0 

c 	0°thO - 

•0 
2 0 
S 

o,c 	 01 

2 
9' 

g 
S 

9 
CD = 

HI 
w 

nfl's 

fl P  
CD 

- CD m 
-v 	So 

o 

o 
C. 	— m 
e 	Corn 

=rn 
a 
CD 	a> 
-o 	

Or 

- 

o 
'a 

901 

Co 
'l fl  

CsT 0 o r e — 	fl 0- 

Qa 
CD 

H 

H 

H ZQ 

Is 
0! 

r z C 

t 
! CC 

ta 
- 

- 
EthI 	- C ooQ 
.. 
o PTli oo.. 

C 
-1 C 

a"- 0 Ct 

0 

CO 

-n-nrn-nmm,1,1-n-nrnrnm mm m 0 0000 
0000eo0000000 

mm mrnnl 
0000000000000 

mmnlmm m mm 
m - - mm 

-1 
m 
-1 

rrrrrC CCCC S 
0OrTlnl ZZ 0000 m ____ CC 
Bsao 

rrrr :0 

00000 P, 0000  ____ 0 

C 00000 00000 Cc C CCCC 

o ° a 

o 0 0 

Om OR m 

 = = = = 

xi-PIP 00 00000000 

g 

0000 ___00o 

flfl. 
Q 

= 
Q 0 

Cs 2 0 

= c a = C C = = Cs C a a 

f!fl IIe 

0 03 Cs Cs = 0 Ct 

W 



°>- 	g' 
B on 	 i1 It o-o 	Ft. 

= 	 0 	 0 	•O 	-, 

UI 
0 	 = 

o 	 C 
Oi 	 W 	in 

I g 
=0th 

C., 

c2w 	to 

n - 
ar 	o 0 _ 	= 0 

 - 

 

a 0  . 
01 C 

0) 

411 

0 

03 -o 
-D 	So 
o 	- o 
o 

- m — 	0 0) 
0. C, 

o ca 

Cn 

:1 -03 
0 o a 

fl 0- 30 

a01 

I! 
	—P 

•o 0 /Q 

li\°" 1dZ 

3! 

H 

°liTh 

U 

-n 	rn-n -77-n 	 >> > 	 -Ti rn-na-ha-na-n-nm rn 

o 

000000 	 rrm 	 = 	C 
mmmrnmm 	 00 	 rr 	 ?, 	ccc 
00 	000)0' 	 mm -I 0O000 	c0m 	 -o 	-o 	ofl 

-I-I--I 	 ('iOta 	0 	0 	0000 
rr 	 F000 tommni ____ 	co, 	 ni 	m 

N 	0 0 Onao 

tO 	>o 	 0 	OEM ., 

a 	 :0 o 	Oa 

o 	0 

0)0)00 	0 	N3 

o a a 	 a o a 	a a 	o 	a 	a 	a a 

0o, 	01 	01 
"V 

'? 	; 	rn 
= 	= 000000 	 = 	2 	= =m MZ =200 	0 	0000 mmrn 	-" 	-n 	,im-nrn 

00 	0 	0000 

$ 
888 S 	2 2fl 

- 

Hum 	___ 	 lUl I 	I 0 	t 	0 
(C 	01 

== 	 2 

0 o nfl 

fit_ULS 	II 0' ott 	 0 	 P 	0 	0 OccVE 	 0tt. 	0- 	a 	(co 	(C 



1111111111 III 

attwfl 
ITI 

a o 

— 	 r o 

	

O)<O 	O1 	 W  
A 

FTI 

fl  

F 
0 

aS 
= = - 0 

-o 
a" 
82 

0 0 = 
o 

o 
03 

K 
B 

— 	 r 

OT  

	

o 	 •€flO 
NJC ~ 

In 

= 

0 

CD  

U 

0.0 

03 

= 'C 

CD 
-D 	2 
- t o 
o 	a 
en 

C. 
a 

-o 
I 

o 
0 

'1 

Co 

somms urn 

Cs 

a & 

ii 
° 

H 
!• 	

\dO - 

n 

03 = 

I- 
I 



co - -a 0) cn c., r — 

0 C) C) C) 0 0 0 0 0 0 

m 
—mmm 

00 - 
 fl 

- 
 0 

o o0o0o 

— — 

o I I o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
mmmnlmmrTlnlmm 

-. -I 

- r 

o 	 flflsflflsflflfl 
0 

flgfl 1s 

o S S 

a a n 

a 
n 

= 
a a a 

0 

o 
= = = S 

S • g CD _____ 
2 

- a a =morw 

000 0 a nE 

I1UHUk1t1t uliti ___ ___ 

io> -o>.vo, C, •o 
	

o,St 	c-3; 0 

'2. ag s- ' 	-- 

g; I 

z = a2- 	 t 

0o 

0l 

Cc, 
5? 
0 

	

eeo 	C 

Ct 
• 	2. 

D &a)CD 
a fl, 

U 
-u 

a 
4, — 	 El 
0- 
0 -n 	Or 
- 0 .U1 o 00 

§4 

U 

H 

	

;) s 	 - 

IdO 

H 
I! 
H 

H 
n 
0 CD 

7 



00000 	cncno, 	 G' 

0 0000 

	

____ O)CflCOCOO 	 ao, 0 	 a cocoa 	 0) cccca 	 mi4trtittt 	 , 	 C ____ 	 00000 	 000 
gi 

N)O rrrr- 	
C C rnmrnrnm ____ 	 mmni 	 a rn 

	

000) 	 C C 

-m 
ocQo 

	

a- 

 o 

	o, 

na- 

000 	 0)3 .D 

C 

C c c c 	 c c 	 c c 	 3 e 
00000 	 00000 	 000 

o = = 
C, 

0) '0 

00000 	 00000 	 00000 	 000 

-o - 	 _ 	n 0 

ffl 	 fl1 
P 

rnrnn,mm 	 mnTrn 	 C'0 
_____ 000 •D 

0 

flfl's 

— 

0-a con 	 = 4 flfl 00 	 - 	= tn 0. 	 c 	cc 	 baa' 

now 	Q. 0. 0.0.0. 	 g o  & 	 fl)Q 

VO  
IMP  

-i IR 

0 	 E 



at -o > •0 

£ 
If U I 

;-v 
I 

fln 
-' 

— 
be 8- 

j:! 
u. I 0 

S 

S 
U) 

€ 
CD 

ci. 
0) 

S 

H 
CD -o 

a 
In 2m 

0 

a. D 
-o 
0 
In 

H 

a 
-o 

S 
n trn 

H 
(N1  

gR 0'-) 
C>) 

a 0 

k 

o'cna M- coco -a O) cnac, - 
rn -n,, -o,c,cmrTtmmmm 

mmeoom 
a co 

- O00 
____ 

= 
111 mImm 

1 00 2 00 r cc, 

c C = 
____ Z  ZZZ00Z 

00000 

OOwwm aar rr m
o  2ooC 

mmc 
CC-1--. 0  r-rrr 0  

eswe 

- UI fl U) UI th LW 

I I 



0 
ri-t 	•E 3 m 

- -i 
g = a €0 €0 

I a 29 -3 se3 
= ao as a ni 

9oar S 0 
= = 

a 0 0 03_ = 0 
In 

! 
- 	. 

0 
0 (0 C (0 so,  . 2. 
a, 

- 	0 

oJ 
a 

-o 

-u 3o 
B 
o 
— to 
a 

a> 0 r 
- 0 

o en 

E -a 

=ocwccocWCWCWCW=Cfl 
OOOOZOZOZ0Z 

c-I 
Ph 

01-1 
m m 

-1-4-1-1 
rn mm OO 

n 
o > 0 

> 
0 O (0 0' O mmrTlmmo to CO 

___ roFoo 

a a a = = = = 0 g 

= = z z = = 

= 

o 0 0 0 0 0 0 C) == = ==xz= = 
-I 4 4 - 1 1 1 1 00 0 00000 0 

0 010101010101 Oh ___ 

.- F. • F' ___ 

-o 

0 0 0 o 
2 

0 0 0 
r = = = = mo m 

0 

28 

* rN 

- 

3 3 p 0 
0. 

(0 = 
0 

0 
to to 

3 o 
"S to S 

ii w UH I 
4 : I 

a 
fl 
In 

a 
go 

1!!: 00 

fl 	idO 

\ 
\ U; 



0 
-as a M. 

-- 	0 	—. 
a 	CD 	pa 

an' 	0°a 	S 
M. 

u4 
sag) 

r O>c0 	01 	FTI 00 	 0 

-o 
B 0 C 

0. 
e 
-D 

-o 
en 

C- 
0) 

C' 
ccc 

S 	c' 91 
= 0 w 
n 
n a 	0 3o 0 
a $ 0 
- 

0 ga 

wm 

a a- p 
) a It P.O  

C 
80 

H 
r) 

a> Or 	 n 
0l 
fltn 

00 

a 
a, -n 

to I, C- 
a 

0 
0 

G 
o 

CO 
o 

Co
0 

M 
a 

CO Co CO Co 
00000000 

CO CO 0 0) Co 
 0 

CO 
0 

en 
0 

0 
0 

0) _____ 
0 _____ 0) 

0 
CO 
0 

0 
0 

Co 
0 

Co 
0 

CO 
0 a a a a a = = = = = = = = = = = = = 

= a = > = > = = > = > = > > oz 
= > = 

,. 
= 
,• > > = > m 

CO o CO 
0 

Co 
0 

CO 
0 

0 
0 

CO 
0 

Co 
0 

Cfl 
0 

Cfl 
0 

CO 
0 

Co 
0 

In 
0 

CO 
0 0 

m nI m m ni 

566E3S2222222 

II11 000 OOQQQQ ___ 

QQQQQQQeQQQQQQQe 
o 
C 

o 
C 

0 
C 

0 
C 

0 
C 

0 
C 

0 
C 

0 = 0 = 0 
C 

0 
C 

0 
C 

0 
C 

0 
C 

0 
C 

0 
C 

a a a = = = = = = a a a a a = = 
o a a a a a a a 0 0 0 0 0 0 a a 

-O Ottttmm 
00 o 

01 01 01 01 01 01 01 01 01 In 0] 0] 0' In 

o a a o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a a a a a 

01 In tn 01 In 0] 01 0] 0] 0] 0] 0] 01 01 01 

m rn ni m m rn ni rn m m nl ni m m m n, Co Co 0 Co In 

o = o 0 0 
======= 

0 0 0 0 0 = 0 = = = = 0 0 0 
a 

0 o 0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

ni 
In CO pa 000000000 a a cj, 0 - 0) a pa 000000 a a a 	- 0 m00000 0 0 U 01 0 

01 pacnac.o-Io,o,ao N) 0000) 
fl = tOO] i fl.D.annncn _____C 

0b000a 
IN 

____ 
ga 0 , a  IS 0] Ct 

E91H I fi !UI IN w 
SE ___ 

g 

0I 

Ut I 

fl)rtM J 

r— 

\\t ft> 
-iciD 

'N 

3" 

fl - 

Ur 



a W 

9 & = 
to fll U 	3G) - o 

-, o 0 
E 
0. 

a> o r -D 	== 
CD 

-0-a, 
o 

DO 
0 

C-) 
or o 
ow 

0 

a 

tr. 

4 •d 

3 

t) 

0)0 

a 0) CD 

aa o 

p 

- 0) Cnata-& _JC,, •cJ - 

00000mw 
mn1mmmC 

m 
fll It 

C0000WG,WO, 
00000000 

0 
mmmm0 = 

N 
= 
N N - j> 

mmc 
go 00000000 

t u ccccccc 

om  

00000000 
mmrnrnrnmmm 

00000000 

= 5. 2 00000 
2 

0 0 00000000 P c=c=ccc= 
____ 00000000 

2 

mm m mm m m mm 

-o -ot 
O0•000 t 0 

- 
g 

000 O0 0 0 0 

- 

0000 t Nat• I-) o 

Ca 

B 

C nrwfl ___ 

I z i 1 2  

flJ CJ 00 t4 w OCn aa 
gfl 

X3P) N0J - - c3a-Jcao 0 

0000000 0 0 00000 0 000 o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a 

tiflfl! I flU U Uflfl 
UUf I It U = w 

Uflifi LI WI !fl8U1fl = € a 

tuur lu;4 U -tkU 
lu 

I 
a 

" flu 
0 3 	05 
Ce 	-- 

• se  = 	= a S 

li U -4 

oo 	orJ 
s >a o 

P 
fl IL r 0 



(aoO  
In ui (a-- 	-0 0 0)05 cn-;in — 

2 

U 
" >_co 0l 

S 	r 

O)<o 01 
is fl 

t 03 
(a 

0 
0 = 
0 

en ° 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0 0 0 000 C) 00 

<0000 
2a,ozoo:o , 

!!UUP 

-o -o o 0 00t 

o 0 0 a 0 0 0 0 0 0 

- 
0 0 

0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CmC C 0 

5.> 

r - - 0 0 0 - 
in 0 0 0 01 0 0 0 0 - 0 0 a a, 0 0 0 0 0 0 0 01 0 

a - - 
• - a 

0) 
0 

- 
•J 

000010000 
a 0 

0 0 0 
- 
0 
a 

co 
w 

p 
0 

- 
0 

a 
0 

C 0 a o a 
4 

a o 01 • CO 0) 

b bo 0 a o 0 
0 
o 0 b o t 

0000000000000 

0 b o b 0000 00000 0 0000000000000 
0 0 

I! I I 
w 0 0 0 ST 

• , a Cu e = I = S. 5 
Ca 
Cu  

El o Cu Cu On W 
0 

i a w 
00.0 

Cu 
p n a0 P = Cu 

= g0 

I 
= = C 3 • Sc 

a . 
0 w=s2 

O•S 0 a '  Cu N 055•.0fl. a 

ttflfl 
t 
9IiJmP9 U, 

Cs I 0) 

C ,  

° CD n,o 
9 
0 

I U = 
03 01 0 .0S 

o a 03 
0) 0 

CD 
01 = 

o o o (ft 

0. (U 
-v 

a 
00 

a2 

0 en 11 

o 0 
fl a So 

0 - a 03 

5. 

ga 

U 



A 

r 
C HCO 

P 

n 
I - 

I ° 	- ta 

E -n 	 . o. rI, 

So 
U 	 U 
"S 	 0' 

H ft 

a, 

— 

a'D_--_ 	cc 
Q;N1d C 

S. 

	
ifi 	g 

	

ctE 	-- Va 

	

=00 	 th 0 cy 

	

 
' 	a a 	- - 

a 

- . 	r 

Do 

p 

RI 
8 

S (p 
g 
a 

P 

a 
a - 

V 

a, a 
S 0 

0 fll 
-o 	20 

-0> o 	SO 
0-0 

w 
t 	rn 

a. (b 
o r 

_y 	== 0• C' P. 
o 

000mm mon  -10on meoemrCmO 

S_ m Hx U Ufl 29 w 
gOc__N0 0 0GOtooC t2 

Q OEM - r r > 
2  

r0 00g2E -°° zEr g 

u 
= 
C- 

C,, 
E 
C- 

0 
a 
C 

5 
5. 5.  

-o -o t -o -o t -U 0 •0 t -0 0 0 t -U -U -fl t -O 
-o t -o -omt r 

o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- .-  - No - a 

= _= = 

a o 0 No  -  

000N00000O000p 
si 
Noo oo0ooa 

a 

iJUU!fiii:JUUi!!iiUJ_ a 
agm 

0 ON 9w = me 2.€ th Th 
ngt02 = 

E 
ea a'0 

U I 
Pu 



ot 9 m n 
	

-- = 	 th - 

0'°B co—;tn 0 C 

a' 

5 

	

a a a) 	 a 

ao 	 ! 	r a 

0 

= 	Ii, 

C 

003- 

a- Co 

CD (0 = 
o 

a> 

'C) 01 
a 01 

a 
a - p 

3 20 
a 	 1 10 

Mo 

o 

	

(000 	
El 

h 
=7 

• 	 a I fl 	 .o1 
o 

CD 

-Il - 
Si 

2 -0 a wg 

H 
a 

'a 
03 

ii 
* 

0N 1 

1fl 

1 N 

cm 

h 

H 

CD 

'a = 
C 0' 

= 
4,9 

0 

= o 0 0 0 0 o- 0 0 0>0 
mmor- r>. o 

nfl w > 
0 

C C CO CO Z 

o o >0n± ow = 000 

Uuu !W  
0O )c ~~ 0  omo, 0 r> >o00 om 0Or4 

0 8 

0 o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

mo flflfl > > = 
___ 

n S—0000 

0I 

01 o 0 
o 

0 
0 0 0 0 

b 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 b 

0 
0 
0 

0 
0 

0 F 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 

eel m rmfl& 2 por 

I liUhi fitlitif ___ 

lb Se 

mg 

0' :t 

u 
0' 

n 

I 
4, 



0> -o> -oo  
	

0• 	r' C 

lEt 
8 
g' 	g 
0 	 0 

E 
5 -c 

	

ao_ 	C 0 °x 	 a 
8 

9. 	8' 
Ls& 
n .  

S 

	

,w 	= C o a ao = 
a s 

0 'p = o fl, 

Pr U 
0 

Ii 
I 
& -o - 

-o - o 	so 
o 6 	n1 0 CO 
0. e 

C' o (ft 	so 

901 
a Ti 
0 GO 

I' 

4, 

O s 
0 -o  a a, a, 

a [H' 

- 0 o a 0  a a 

H Ic- 

u.n 

- 

a 

C -flC 

El 

n I 

E nfl' 
B aeO Cs 
C B 	I 

- z 

1 
9'- - 
0 0 	0 o rt 

c0 w-4c, 01ac., r0 

I - - 

ö3 .O-0 0 0 0 00 )C C-I Co O 0= = C0 

o 
0 0 

ni - Co OIO2cXIC,, 
ni Cfl 0 

o ai 0> 

o 0 0 
C, 

4 0 

0, w 0 Iii 

g 

o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1-1- 0 0 0 

0 0 0 PO0 Z. 
O.O_0 

t 

0 0 0 0 0 
0 b 

o ro p 
cob 

- - • 
0000 

00 ____- 
'0 -0 b 

000(00?) 
bo•oob 0 

0 0 0 00 0 0000 000 0 0000000 0 

0 

I I L UU  
- a 

LTTUIUE4 !IETItIUHT 

I u ___flu  a. IrE.I 



(0 (0 
0000000000>  

0 
000000000 

= C o m m o, 0  U) 
OG)0000mrnrnrnO a c -u -p0 , 0 0 2 8 0000000  

0 

WOO, mOOO ___ 
22 2 rflo Oc, >0 W 

t 000  ** 0 tO C 
oo000  

— 0 

0 r r r-- 

-o 

> > > > >> > > > 0 
-0 -0 t -0 -0 

n 00cc 8cc 8 -0 0 -0  a = = 

t0 

O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OS 

= = 

r 

-° 0 -O 0 0 0 0 

0) 0 
SO 

SS flfl 1 s S 
a c 

a 
a o• a 

a 
= 
3 

n a 
t 

a 
0. 

= 
3 

a 
rn 	 = n = a a 

P 
C = Ic 

a 

U, CO W 0 Ic 5 3 g at r 
0 0•  0 CO CO _____ Ct = c = 

P a 

U a I 
€0 

t = c a g 0 ac 0) CO 

U, €0 

a 

a1- C 
rTl 

CJ)ci3 Cn-(a 0 C 

3 

0 
0' 	a  •4 	'P 	- 

2.og 	b C 0 Oxo 	Cn.0 	c, m 
S VI 

n 0 ('I 
a 	0 0 

S 
0) Cl 8'o 
a) g 

0 €0 = 
m t0 — 

a 
-n 

9 
D 
UI — 

	

a. 	gn 
CD o 

= CD 
o 

	

-UI 	IO 

€0 CO 
-ii - 
28 

o 0 
fl 
a 
Ro 

vi 

CD 
0 €0 

•0 

U 

F 

-U 

KU 



'33 3 o = 
01 go, 

0, 
S 

cog0 
0 

CD 
-o 	CD 

S 

-a 0 m 20 - o 
3 
o 
0 — Co 
0. (b a> o C 
- 

a 
o 

00 

U 
a" a <p 	Cl) 
-n - 

.3.  

;o 0 
30 

iu  

r- o 

NH 

00 
-o 0 0 C 

0) 
0, 0 — = 

o a 

- 	Co C 
a 01  a a 
01 

a 0) 

n 
01 	<P 
(PS 

> > r r 0]0 • no 

-, EE 

Z E r r 

= 

o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5.,  
8 

> 5. 5. 5. > 3. 5. 5. > 5• 5• C r = = C C = C r C 0 
mm> 

> 
C) 

0, 
1 

5. 
0 
m 

r 

fli 0 0 0 0 0 0 0 
-ib,o  

0 

0 0 P 0 0 0 0 S 0 0 0 

01 

V i ___iUfl 

II, ti1ii 0I  ___ 

4p lb a 
C 

a a c a 

w 
n = S C  p 5 5 0 

0 = 

• ao= s 0  5 
o 

o ä3 o o 

:r co 

	

C- 0 	 • 0 •O 

	

Co 	a e  •b 0 
=0 - 

01 - 
= 

CD 	(II 	a 

	

-o 01 01 	NJ C 0 r- - 
0 ,<o 

C, 91 
= 

n 0 0 
= 



£ 0 > o> •VW C' 
0 

Ifi U 	En  
0 C 

a? 	oMthO -0 

0 = 

a 	 E 
Ocr 	 to g 	0 

c, C 
Sn 

8 
= 
0 

S 
a 

cm 
I 
g :e 

B 

gi 

 

-  CD CD 

(AS 

-o 
a - 

o 
In n1 

0) 

0- 0 
aS 

• 

o 
01 

0' 00 

0 Co 
1. 

3 = 

mr 0 
o 0 

C 

s a 

0 c 

o 0 
00 (A 

C, 
o wE 0, 

03 0, -0 
- = 
-a 

- CD 

2. 
a a 

A 

C, 
at 

0 

C 
E 

2 

a' 	-J 

0 

* 	* 	* 	* 	* 	* 	* 	* 

g 	> > 	O C) 

W

C t Ufl 

I  fv~ 

JFV 

U 
g 

0 	 °n' 

U I & 
- 

,c0 	0 	 06 	a CO 
a 	,Cfl 	 0 0 

3 	-: 	•g 

i 
U I 

a c 

C 
o a 	 -  

=. 
B E- 
o = 0 	 0 
, 	Q. •oi 	 0 

at F0 	 B 
CD 	 0 	S. 
o 	 C  

0 a 
a. 	a 
E. 

cn 	0 

a 	 at 

-o a a 
a 

(A 	
CO 	2W 

F') 	
•O 	= 

a 	
0 	 (A 

$ 
N) 	 •. 	= 

bt 	- 

!! i 

1JflHI 
a 

2 

d a, 	 B 
F— 

'—L-- 



PANOflA_MAc0MERCLO 1W PROD. MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA 
CNP.J. 01.722.296/0001-17 - CGF. 06.984.269-8 

RUA SANTA QUITERIA, 176,180 E 180 ALTOS - BOM FIJTURO - CU'.: 60.410-330 
FORTALEZA - CEARA - FONIE: 3256. 8005 /FAY—: 3256. 1006 

e-mail: IicitacaopanommamaI.com.br  

A 
Prefeitura Municipal de Ocara 
Estado do Ceara 
Sr.(a) Pregoeiro(a) 

Pregao Presencial N o  2502.0212015-FMS 
Abertura: 12 de marco de 2015 
As 09:00 Horns 

DECLARACAO DE CREDENCIAMENTO 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LIDA. CNPJ sob a 
n°01.722.29610001-17 - CGF 06.984.269-8, sediada a Rua Santa Quitérta, 176 180  180 altos— Born Futuro, 
CEP 60410-330, Fortaleza - CE, declare, sob as penes do Lei, pare todos os fins de direito a quo as posse 
prestar, especialmente pare fazer prove em procosso bcitatorto, junto so Municipio do Ocara, Estado do 
Ceará, 0 seguinte: (1) qua da cléncia de quo cumpre plenamente Os requisitos do habilitaçao constantes do 
instrurnento convocatOrio, (2) quo temos piano conhecimento de todos Os parámetros e siementos do Editai e 
dos produtos a serem ofertados no presents certarne licitat6rio,(3) e qua nossa proposta atende integralmente 
aos requisitos constantes no Pregao Presencial no 2502.02/2015-FMS. 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LIDA, CNPJ sob 0 
n°01.722.29610001-17 - COF 06.984.269-8, sediada a Rua Santa QuitAria, 176— Born Futuro, CEP 60410-
330, Fortaleza - CE, por intermédio de seu representante legal, em cumprimento so disposto no inciso VII do 
artigo 40 

 do Lei n°I0.520, de 17 de juiho de 2002, DECLARA expressamente cumprir plenamente todos Os 
requisitos de habilitaçao exigidos no Edital adma supracitado. 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ sob o 
n°01.722.296/0001-17 - CGF 06.984.269-8, sediada a Rua Santa Quitéña, 176— Bom Futuro, CEP 60410-
330, Fortaleza - CE, par intemiedio do seu representante legal, DECLARA pare os devidos fins e sob as 
penes do Lei, quo atende a todas as exigéncias requeridas pare habilitaçao no PREGAO PRESENCIAL N° 
2502.02/2015-FMS, cujo objeto é a aquisiçao de medicamentos e material do consumo odontolOgicomaterial 
do ralo X odontolãgico material Hospitalar e ambulatorial pare doaçao e pare auxiliar nos procedimentos do 
hospital e maternidade Francisco Raimundo Marcoscentro de atençao psicossocial (caps) e dos Iinidades 
Básicas do SaUde e sues respectivas Unidades descentralizadas do Municipio de Ocara conforme 
especiflcaçOes contidas no Anexo I - Termo de referencia, parts integrante deste edital. 

Polo quo, por ser a expressäo da verdade, firma a presente, sob as penas do Lei. 

Pr- 

/ 

,t I 
41 	N. 	 If0' 

D'Almeida 
,iJLct/ 	 (Socio Gerente) 

RG: W121073-Q—SEIDPMAPIDPF 
CPF- 201.474.223.53 

Fortaleza, 09 de niarço de 2015. 

N 

 



PANORAMA COMERCI0 DE PROD. MEDICOS L FAItMACEUTICOS LTDA 

	

0N 	 CNPJ. 01.722.296/0001-17 - CGF. 06.984.269-8 
RUA SANTA QUITERIA, 176,180 E 180 ALTOS - IM FUTURO - CEP.: 60.410-330 

	

1 ci 3 	 FORTALEZA - CLARA - FONE: 3256.8005 / FAYC: 3256. 1006 
/ 	 e-mail: Iieitacaopanoramamed.com.br  
________________________________________________________________________________________________________________ 
A 
Prefeitura Municipal de Ocara 
Estado do Ceara 
Sr.(a) Pregoeiro(a) 

Pregao Presencial N° 2502.0212015-EMS 
Abortura: 12 de marco de 2015 
As 09:00 Horas 

DECLARACOES 
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ sob o n °01 .722.296/0001-17 - CGF 

06.984.269-8, sediada a Rua Santa Quiteria, 176,180 e ISO altos - Born Futuro, CEP 60410-330 Fortaleza —CE, declare, para Os devidos fins 
de direito, escia]mente para fins de prove em processo lidtatório, junto aO Orgäo supra mencionado, que: 

	

• 	Nos vajores olertados em nossa proposta, estao inclusos todos Os thbutos, encargos Irabalhistas, previdenciarios, fiscais e cornerdais,,- 
taxes, fretes, seguros, deslocarnentos de pessoal, custos e demais despesas qua possam inddir sabre o forneciniento licitado, inclusive a 
margern its lucro. 

	

• 	Recebernos os documentos e tomamos conhecimento de todas as infbmiaçOes e das condicoes locals para a cumprimenlo des 
obrigaçOes objeto da licitaçao; 

	

• 	Em cumprimento so estabeleddo na Lei n °9.854, de 2711011999, publicada no DOU de 213110/1999, e ao inciso )CO(lll, do artigo 7, da 
Constituiçao Federal, näo emprega rnenores de 18 (dezoito) anos em frabaiho nolurno, perigoso ou insalubre, nern emprega de 16 (dezesseis) 
anos ern trabaiho algum, salvo na condiçao de apendiz, a partir do 14 (quatarze) anos. 

	

• 	Que concordamos e sujeitailo-nos corn as condices e teor estabelecidos no edital; 

	

• 	Que ineste qualquer fato superveniente impedifivo de nossa habilitaçao para parlicipar no presente certarne licitatOo, bern assrn 
que ficarnos dente da obrigatoriedade de declarar ocorrencias posteriores, nos termos do ailigo 32, § 2°, da Le n°8.666193. 

	

• 	Quo ternos piano conhecjmento de todos Os paramefros e elementos dos produtos a serern ofertados e atende integralmente aos 
requisitos no presents certame hcitatOrio e que nossa proposta stands integralmente we requisitos constantes nests edital. 

• Que its ciencia de qua cumpre plenamente as requisites de habilitaçao exigidos para par&ipacao no presente certame, que temos 
piano conhecjrnento de todos as parâmefros e elementos do Edital e dos pradutos a serem ofertados no presents certame licitatorio, e qua 
nossa proposta atere integralrnente am requisites constantes nests edilal. 

	

• 	Declam que lemos piano conhecimento e concordancia com tadas as clausulas e termos do edital e seus anexos e atende a todos Os 
requisitos exigidos pars a habilitaçao na licitaçao e Declare, adernais, que não estâ irnpedida its participar de licitaçaes e de contratar corn a 
Adminisfraçao Püblica em razao de penalidades, nern de fates impeditivos de sua habiJitaco. 

	

• 	Que não possui em seu quadra de pessoal; Servidores Püblicos exercendo funçOes técnicas, comerciais, de gerncia, administraçac 
ou tornada de dedsao, Qndso Ill, do art. 9  da Lei 8666193). 

	

• 	Que atenderá as exigencias do Edital no qua Se refere a habilitaçao juridica, qualificaçao tecnica e economica-flnanceira, e qua està / 
regular perante a Fazenda Naciona], a Seguiidade Social e 0 FGTS. 

	

• 	Que não tot declare INIDONEA para licitar ou conhatar corn a Adrninistraçao Püblica, as termos do inciso IV do Art. 87 da Lei 8666193, 
bern corno qua cornunicarel qualquer fato ou evento superveniente a enfrega dos documenlos de habilitaço, qua venha a alterar a atual 
s'tuaçao quanto acapacidadejurldica, técnica, reguladdade fiscal e doneidade econömica—flnanceira. 

	

• 	Que enfregarernos Os produtos cotados denfro das especificaçäes, condiçOes e no local indicado confomie oEdital. 

	

• 	Que assurnimos inteira responsabilidade pela execuçâo dos services, objeto deste Edital, e qua serge executados conforme exigéncia 
editalicia e confratual, e qua serao iniciados ate U) din a pat da data de recebirnento da Ordem de compra. 

	

• 	Quo atendendo so presente edital, a titulo de informaçao segue as dados: Panorama Cornérdo de Produtos Medicos e Farmaceuticos 
Lida, Rua Santa Quitéria, 176,180 e 180 altos - Bain Born Futuro - Fortaleza - Ceara, pessoa pans contato (José D'almeida RG:w-121.073 e 
CPF: 201.474.223-53), fone: (85) 3256.8005 e fax: (85) 3256.1006 ou email: licitacaoanorarnamed.com.br  

Pelo que, por ser a eressao da verdade, firma a presents, sob as penas its Lei. 


